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LOG 

um brådabirgdatekiuoflun ríkissjóðs. 

Ver Christian hinn Tíundi, af guðs náð konungur Íslands og Danmerkur, 

Vinda og Gauta, hertogi í Slésvík, Holtsetalandi, Stórmæri, Þéttmerski. 

Láenborg og Aldinborg, 

Gjörum kunnugt: Aiþingi hefir fallist á lög þessi og Vér staðfest þau 

með samþykki Voru: 

I. gr. 

Til þess að greiða með sérstök framlög úr tikissjóði bl atvinnuveganna, 
ER verklegra framkvæmda, nybylamyndunar og alþyðulrvgeinga er ríkissljórninni 

heimilt að afla tekna á þann hált, er greinir hér á eftir. 

ð. ør 2. gr. 
Með því að leggja á tekjuskatt á árinu 1956 eftir þeim skattstiga, sem 

hér fer á eftir, í stað þess skatístiga, sem greinir í 6. gr. laga nr. 6 9. jan. 1950, 

um tekjuskatt og eignarskatt, og þess viðauka, sem heimilaður er í 1. gr. laga 

nr. 82 26. april 1935: 

Af  1000— 2006 kr. skattskyldum tekjum greiðast 10 kr. af 1000 kr. og 2% af afg. 

2000— 3000 - 30 2000 5 

— 3000— 4000 - 80 3000 7557 
( - 4000— 5000 — 155 1000 106 

- 5000 6000 - 255 — 5600 -15 

6000— 7000 Xu 05 6000 20 

7000— 8000 305 7000 30 

8000— 9000 — — 005 3000 öl 

9000-10000 -- 1215 9000 31,5 

10000—11000 - — 1530 10000 32 

11000—12000 1850 11000 53 

12000—13000 2180 12000 i 

13000—14000 — - 2520 13000 35 

14000—15000 2870 — 14000 90 

15000-16000 - 3230 15000 37 

16000—1 8000 -- 3600 16000 — 38 

18000—20000 - 4360 18000 - 39 

20000—22000 - - 5140 - 20000 16 

22000—24000 - - 5940 - 22000 - 41- 

24000-26000 - - 6760 - 24000 - 42 
26000—28000 — - - 7600 26000 -— — 42 
28000 og bar vfir - 8460 28000 [4
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artaugar fyrir plóga og herfi, endursendar islenzkar afurdir, endursendan 

tómar umbúðir, fiskábreiður, fiskilinur, fiskinet, fiskmottur, fiskpressur, 

forardælur, frystivélar,. fræ og trjáplöntur, girðingarefni, stastó, hafra- 

grjón, hafrar, notaðir heimilismunir manna, er flytja vistferlum tl lands- 

ins og hafa verið minnst eilt ár búseltir erlendis, heyvinnsluvélar, hrifur, 

hrifutindaefni, hrísgrjón, húðir saltaðar, kjöttunnur og efni í þær, kjötum- 

búðir, kol, landbúnaðarvélar, ljáir og blöð, lóðarbelgir, lóðartaumar, lóðar- 

teinar, lóðarönglar, lysistunnur og efni í þær, manilla, mjaltavélar, mótor- 

vélar, nelagarn, netakork, netakúlur, notaðir munir, sem sendir hafa verið til 

aðgerðar, olíulampar og tilheyrandi, plógar og herfi, prjónavélar, rúsmjöl, íu | 
rúgur, sáðvélar, salt, saumavélar, sildarkrydd, sildartunnur og efni í þær, 

skóflur og landbúnaðarverkfæri allskonar, sláttuvélar, smávarningur á og til 

fata, svo sem tölur, krókapör, smellur, spennur, leggingar, tvinni, snúrur og 

teygjubönd, smjörpappír, steinolía, umbúðastrigi, venjulegur farangur farþega, 

varahlutir til mótorvéla, veiðarfæri og efni í þau, vélaolíur í tunnum og brús- 

um, vörpugarn, vörpulhlerar, vörpujárn og vörpur. Ennfremur eru undanþegn- 

ar viðskiptagjaldi vörur þær, sem tilgreindar eru í auglýsingu um viðskipta- 

samkomulag milli Íslands og sameinaða konungsríkisins Stórabretlands og 

Norður-Írlands, nr. 106 29. júní 1933. þó ekki lengur en sá samningur er Í gildi. 

Sömuleiðis eru undanþegnar gjaldinu vélar, tæki og efni vegna virkjunar Sogs- 
  

ins, samkv. lánssamningi. gerðum í Stockholm 8. desember 1934, svo og tæki 

og efni vegna rafveilu á Siglufirði, samkv. þegar gerðum sérleyfissamningi. 

Heimilt er fjármálaráðherra að undanþiggja gjaldi samkv. lögum þessum 

vélar og áhöld allskonar til nýs atvinnurekstrar og nýrra rafstöðva. sjóklæði, 

verkamannaföt og efnivörur í þau. Ennfremt w er fjármálaráðherra heimilt að 

undanþiggja gjaldinu nytt og þurrkað grænmeli og nýja og burrkaða ávexti. 

Verði ágreiningur um Hlokkunina, í elir fjármálaráðherra um það fullnaðar- 

úrskurð. 
Í. gr. 

Með því að innheimta á árinu 1936 8 aura innflutningsgjald af hverjum 

lítra af benzini, í stað þess innflutningsgjalds, sent ákveðið er í a-lið 1. gr. laga 

nr. 84 6. júlí 1932. 

Nefnt 8 aura gjald skal einnig greiða af öllum benzinbirgðum. sem til eru 

öðlast gildi; þó skulu gjaldfrjálsir 300 Hirar hjá hverj- í landinu þegar lög þe 

    

um eiganda. Sé við gildistöku laganna þegar greitt af birgðum 4 aura gjald 5 > 

  

Það, sem ákveðið er í a-lið 1. gr. laga nr. 84 6. júlí 1932, greiðist 4 aura gjald at 

birgðunum til viðbótar. Gjaldið skal greiða hvort heldur benzinið er í vörzlum 

eiganda sjálfs eða ekki. Sérhver sá, er á eða hefir umráð yfir 300 Hlrum af 

i ganga í gildi, skal skyldur að tilkynna 

  

( Se 

þa 5 innheimtumanni innan 10 daga. Skal bann skyldur til að aðstoða við að 
i 
i kanna birgdir hans og mæla, ef til kemur. Innheimtumadur getur krafizt upp- 

he
nn
i 

nn
 

lýsinga hjá benzininnflytjendum og benzinsölum um sölu samkvæmt verzlunar- 

bókum til viðskiptamanna áður en lög þessi ganga í gildi.
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Þeim tekjuauka, sem leiða kann af framangreindri hækkun innflutnings- 128 

gjaldsins af benzini, skal varið til að greiða kostnað við lagningu akvega og 31. des. 

malbikun þjóðvega svo sem hér greinir: 

1. Til Suðurlandsbrautar ........00000 0 allt að 70000 kr. 

2. Til malbikunar á veginum frá Reykjavík að Elliðaám 50000 

3. Til Hafnarfjardarvegar ...........0 0. 50000 — 

4. Til Holtavörðuheiðarvegar ........0.0..0. 0. — 40000 

5. Til Austfjarðavegar .......2sssssseeeeeeeeeeee Fee — 20000 
6. Til Geysisvegar frå Mula 2... 20000 

Það, sem ofangreindur tekjuauki kann að fara fram úr 250000 krónum, legg- 

ist í sérstakan sjóð, er verði ráðstafað til lagningar Suðurlandsbrautar á árinu 

1937. 

Endurgreiða skal innflutningsgjald af benzini, sem umfram er 4 aura á lítra 

og notað er við akstur á efni til virkjunar Sogsins, eftir reglum, er fjármála- 

ráðherra setur. 

Að öðru leyti gilda ákvæði laga nr. 84 6. júlí 1932 um innheimtu og endur- 

greiðslu innflutningsgjalds af benzini samkvæmt þessum lögum. 

ð. gr. 

Lög þessi raska að engu leyti gildandi lögum um verðtoll. Ákvæðin um 

sýning innkaupsreikninga í 1. gr. laga nr. 5 3. april 1928, svo og ákvæðin í gild- 

andi reglugerð um verðtoll og ákvæði 4. 15. gr. laga nr. 54 15. júní 1926 og 

I. gr. laga nr. 11 2. júní 1935 skulu gilda, eftir því sem við á, um gjald samkv. | 

I. gr. þessara laga. 

Sérstök skilagrein skal gerð fyrir þessu gjaldi. Fjármálaráðherra getur með 

reglugerð sett nánari fyrirmæli um greiðslu gjaldsins af vörum, sem sendar eru 

til landsins í pósti, og um annað, er snertir framkvæmd laganna, og má í reglu- 

serðinni ákveða sektir fyrir brot á henni. 

6. gr. 

). Log þessi öðlast gildi 1. janúar 1956 

Eftir þessu eiga allir hlutaðeigendur sér að hegða. 

Gjört á Amalíuborg, 31. desember 1955. 

Undir Vor konunglega hönd og innsigli. 

Christian R. 
(L. S.) 

Eysteinn Jønsson,


